i
1

·1

ii .

.

- ~. 1-nH I" • c::X::>.! . .J l.i
.oATA oJÍ-0}1,-=-
RUBRICA~

ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE COLATINA

1 Ano de ~JÂ

11P 1IR ~ID ~C 1E S S ~D

PROJETO DE DECRETO LEGISLA llVO
Protocolo Nº 000882/2011

01/08/2011

ORIGEM: SECRETARIA

iNTERESSADO: JORGE LUiZ GUiMARAES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº025/2011 - CONCEDE
TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO SENHOR PEDRO
ANIBAL FAGUNDES.

'- ~-u--_· -

iiiiiiiiiiiiiii=--<= ~ 1·····························································
-~

~ ~ r·-·-·-----·-·-·---------
r··-···············-··-··-·-······-··----···--·····--·····-··

1····························································

__j······················································-···

AUTUAÇÃO

Aos --·········-··········-·····································································dias do mês de

·----------·-··-··-·----····-····-··- do ano de ...................................................................................................... .

autuo, nos termos da lei, os dQcumentos que se seguem.

••vv••v•• ••-"-vr=•••vr•r•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••_:•••••••••••••

-~'Câmara Municipal de Colatina
?J"XG\ Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

'Y · Estado do Espírito Santo
............ _<t.u-=---..1~--

Concede título de cidadão colatinense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE COLA TINA, Estado do Espírito Santo no
uso de suas atribuições constitucionais, APROVA:

Art. 1 º. - Fica concedido o título de cidaqão Colatinense ao Senhor PEDRO
ANIBAL FAGUNDES, pelos relevantes serviços prestados à sociedade Colatinense

Art. 2°- Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua aprovação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões,

Em 01 de agosto de 2011.

L -.,. 'GELUIZG MARAES
/' Vereador/4utor.

/

· . Rua. Prof. Arnaldo de'Yascon.celos Costa, N'> 32 ·:..,. C~ntró:- ê:olatina/ES ~·CEP: 29.700~220. · ·
· · · · . , .. ,· ·: .. _, ... :·~,·- :. TELEFAX: (0~1:f:722:3444 · . . · .... '. . . . .. :

Lt

AS COMISSÕES PERMJ!,NENTES

Aprovado em ' · ..µ., -yU.. COt difr

por. &imÇYYl..:t·r<Y-~

SaJa ~ ~, ()Í I oro I ZOll
--~ ......

[ ..

PEDRO ANIBAL FAGUNDES

NASCIDO EM AIMORÉS CIDADE DE MINAS GERAIS

NO DIA 27-08-1954

PROPRIEDADE DA PADARIA PÃO MINEIRO, NA AVENIDA BRASIL 2066,
BAIRRO MARIA DAS GRAÇAS, COLATINA

Câmora Municipal de Colatina
Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto

Estado do Espírito Santo

DEÇRETO LEGIS.LATIVO Nº 1.379/2011

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE ....... .

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,
no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1 º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense ao Senhor PEDRO ANIBAL
FAGUNDES, pelos relevantes serviços prestados à sociedade colatinense

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Colatina-ES, O 1 de Agosto de 2011.

Registrada e Pu~~a Secretaria nesta data.

-SECrTARIO-

Cx. Postal 242 - COLATINA-ES - CEP.: 29.700-220

E-mail: camara@camaracolatina.es. gov. br
TELFAX.: (27) 3722.3444